
                       
Yrittäjäntie 22  
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        
 

 www.reikalevy.fi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Reservdelslista  
Sami Autochopper 
 
 
 
 

S110-TC440  S185 -TC440  
S110-TEC440 S185 -TEC440  
 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  2 

Innehåll  
 

1. Grundmaskin, 16800 ...................................................................................................................... 3 

2. Kapningsenhet, 16750 ................................................................................................................... 6 

3. Matningsplan, 60505 ..................................................................................................................... 7 

4. Överförare, 16200 .......................................................................................................................... 8 

5. Matningstransportörplan, 41284 .................................................................................................... 9 

6. Nedre stöd för matningstransportören, 41339 ............................................................................. 11 

7. Hävstång för trä 41285 ................................................................................................................ 12 

8. Gunga, 41351 ............................................................................................................................... 13 

9. Gunga, 41371 ............................................................................................................................... 14 

10. Utloppstransportör, 41175 ......................................................................................................... 15 

11. Klyvningskolv S110-, 16783 ..................................................................................................... 18 

13. Komponentunderlag S110-TC440, 60621 ................................................................................. 20 

14.  Komponentunderlag S185-TC440, 60622 ................................................................................ 21 

15. Komponentunderlag S110-TEC440, 60624 .............................................................................. 22 

16. Komponentunderlag S185-TEC440, 60625 .............................................................................. 24 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  3 

1. Grundmaskin, 16800 

 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  4 

 

Del Beteckning Beskrivning Standard Form, mått Antal 
0 6290 Motståndsventil FPSU 3/8"   1 
1 60505 Matningsplan    1 
2 16440 Hydraulcylinder    1 
3 16470 Hydraulcylinder   1 
4 60873 Tillhållare    1 
5 16450 Hydraulcylinder    1 
6 16454 Skyddsplåt, spånutsugning    1 
7 16720 Stam     1 
8 16750 Kapningsenhet med 54 cm fläns   1 
9 16760 Smörjsystem, drivband   1 
10 60680 Skyddslock   1 
11 16719 Överförare sammanställning    
12 16355 Munstycke, spånutsugning, svetsat    1 
13 16395 Ställning för sensor, yxa    1 
14 16409 Skyddsplåt, svetsad    1 
15 16412 Skyddsplåt, vinkelväxel    1 
16 16480 Spak, yxa    1 

17 14197 
HÅLLARE FÖR 
KRAFTÖVERFÖRINGSAXEL    1 

18 16696 Tunnel för klyvningskolv    1 
19 41508 Tapp    1 
20 16611 Munstycke, spånutsugning, svetsat    1 
21 16527 Tapp, dragarm    2 
22 16509 Plastplatta   2 
23 16699 Lockplatta   1 
24 16274 Skyddshölje, manöverpanel    1 
25 16452 Ställ, ind. sensor    2 
26 16411 Plåt, spånutsugning   1 
27 16344 Tapp, cylinder    
28 16164 Skyddsplåt    1 
29 16256 Skyddsplåt    1 
30 16342 Skyddsplåt    1 
31 16224 Skyddsplåt    1 
32 16458 Skyddsplåt    1 
33 16343 Skyddsplåt    1 
34 16443 Skyddsplast    1 
35 16392 Skyddshölje, vinkelsensor    2 
36 16045 Genomslagsgummi    20 
37 270150 270150 25/ 28x 30 WB700 25 28 30    4 
38 16444 Flänsskruv DIN 6921-8.8 M8X16 ZN    57 
39 16514 Plastplatta    2 
40 16756 Manöverpanel    1 
41 16496 Axeltapp, vinkelsensor    2 
42 16498 Flänsskruv DIN 6921-8.8 M6X12 ZN    27 
43 16658 Skyddsplåt, fläns    1 
44 16694 Fästningsplåt för sensorer    1 
45 T580M20 Lyftögla DIN 580 ZN M20    1 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  5 

46 16695 Ändstycke    1 
47 T914M1045 Ringsprint 10 x 45   3 
48 16532 Stödstycke, stam   1 

49 16535 
Stödplatta, hastighetsregulator, 
fläns   1 

50 41484 Bussning   1 
51 16306 Tapp   20 
52 16566 Plåt   1 
53 41378 Stegkoppling   2 
54 16523 U-kantskyddsband 10/1-2mm   1 
55 16609 Skyddsplatta, spån   1 
56 16638 Skyddsplatta, spånutsugning   1 
57 16687 Gränshållare   1 
58 16735 Gränshållare   1 
59 41519 Mellaskiva   4 
60 FYTB 25 TF Flänslager  Ø25 2 
61 16528 Skyddsöverdrag   1 
62 16529 Lastlina   1 
63  Bricka  DIN_125-A25 3 
64 1481-10x70 Fjädersprint DIN1481 10x70 2 
65 1481-6x36 Fjädersprint DIN1481 6x36 3 
66  Bricka  DIN_125-A10.5 18 
67  Bricka  DIN_125-A13 10 
68  Sexkantskruv  DIN_EN_ISO_4762-M6x14 4 
69  Bricka  DIN_125-A6.4 27 
70  Vagnskruv  DIN_603-M8x20 21 
71  Plåtskruv  DIN_7983-C3.9x13 12 
72  Fästskruv  DIN_913-M5x10 2 
73  Sexkantskruv, delgänga  DIN_EN_24014-M12x80 2 
74  Sexkantskruv  DIN_EN_24017-M10x25 10 
75  Nyloc-mutter  DIN_EN_ISO_10511-M10 5 
76  Nyloc-mutter  DIN_EN_ISO_10511-M12 8 
77   Nyloc-mutter   DIN_EN_ISO_10511-M6 17 

78   Insexskruv, försänkt skalle   
DIN_EN_ISO_10642-
M8x16 6 

79   Insexskruv   DIN_EN_ISO_4762-M6x16 8 
80   Bricka   DIN_125-A8.4 10 
81 9021-8 Bricka DIN9021 8 (8.4x24x2) 21 
82  Nyloc-mutter   DIN_EN_ISO_10511-M8 26 
83  Insexskruv   DIN_EN_ISO_4762-M8x30 2 
84  Bricka  DIN_125-A3.2 6 
85  Insexskruv   DIN_EN_ISO_4762-M8x65 3 
86  Torx-skruv M3x10   6 
87  Sexkantskruv  DIN_EN_24014-M10x65 1 
88  Vagnskruv  DIN_603-M6x16 4 
89  Stjärnbricka  DIN_6798-A12.5 8 
90  Sexkantskruv  DIN_EN_24014-M10x80 4 
91 TBN40047M6x1 Smörjnippel  M6 2 
 
 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  6 

2. Kapningsenhet, 16750 

 

 

Osa Tunnus Kuvaus Standardi Muoto, mitat Kpl 

0 15205 Kil för hydraulmotor    1 
1 16160 Skaft, flänsblad    1 
2 16317 Spak, flänsblad    1 
3 41459 Nav    1 
4 16445 A190901 slangspindel 1/8" Ø9    1 

5 16446 
A10 kopplingsstycke, vinkel 1/8, 
SK/UK    1 

6 16539 Kedjehjul    1 
7 41396 Fläns 54 cm    1 
8 15204 Hydraulmotor, 2SMA6DW-10G    1 
9 15329 Spännare    1 
10 15547 Spännare, plåt    1 
11 15548 Fästningsplåt    1 
12 T6885A8730 Platt kil    1 
13 T933M1040 Insexskruv M10x40 DIN_EN_240   2 
14  Fästskruv DIN 914 M8x10 2 
15  Krysspårskruv  DIN_7985-M6x80 1 

16  Nyloc-mutter  
DIN_EN_ISO_10511-
M6 1 

17 T125M10 Bricka M10 DIN_125-A   6 

18  Sexkantskruv  
DIN_EN_24017-
M10x20 6 

19  Sexkantskruv  DIN_EN_24017-M8x50 1 
20   skruv M8x30 DIN_EN_ISO   4 
 
 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  7 

3. Matningsplan, 60505 

 

Del Beteckning Beskrivning Standard Form, mått Antal 

1 16722 Övre sidan av matningsplan    1 
2 60517 Dragrulle    1 
3 60521 Nedre plåt    1 
4 41382 Skaft för pulssensor    1 
5 41384 Mäthjul    1 
6 60523 Stödplatta    1 
7 60524 Spak    1 
8 16076 Ställning, identifieringssensor    1 
9 60502 Flänslager    3 
10 13129 Hydraulmotor    1 

11 
SF-DF-3439-
Lesjofors      1 

12 4762-M12x40 Insexskruv ENISO4762 M12x40 2 
13 4762-M10x16 Insexskruv ENISO4762 M10x16 1 

14 9021-10 Bricka DIN9021 
10 
(10.5x30x2.5) 1 

15 4762-M8x20 Sexkantskruv ENISO4762 M8x20 17 
16 24032-M8 Sexkantsmutter EN24032 M8 8 
17 125-A8.4 Bricka, flat DIN125 Ø8.4 (M8) 13 
18 10642-M6x16 Sexkantskruv ENISO10642 M6x16 4 

19  Nyloc-mutter  
DIN_EN_ISO_1
0511-M6 4 

20  Sexkantskruv, sned skalle DIN 7991 M3x8 3 
21  Fästskruv DIN 913 M5x8 1 
22  Bricka  DIN_125-A6.4 4 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  8 

4. Överförare, 16200 

 

 

Del Beteckning Beskrivning Standard Form, mått Antal 

1 16414 Spak, överförare, svetsad    1 
2 16416 Överföringscylinder, svetsad    1 
3 16168 Gummiplatta, överförare    1 
4 16171 Stödplatta, överförare    1 
5 16415 Stödplatta, överförare    1 
6  Bricka  DIN_125-A17 2 
7  Bricka  DIN_125-A8.4 10 
8  Vagnsbult  DIN_603-M8x30 5 
9  Nyloc-mutter  DIN_EN_ISO_10511-M8 5 

10  Insexskruv  
DIN_EN_ISO_4762-
M8x20 5 

11   Sexkantsmutter M16x1.5 ZN, låg   DIN 936 4 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  9 

5. Matningstransportörplan, 41284 

 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  10 

 
 

Del Beteckning Beskrivning Standard Form, mått Antal Enhet 

1 41340 
Ram på 
matningstransportörens plan     1   

2 40850 
Fortsättningsrör, 
svetsmonterad     1   

3 40851 
Fortsättningsrör, 
svetsmonterad     1   

4 40849 Tapp     1   
5 40842 Tapp     1   
6 40855 Tapp     1   
7 40841 Rulle     2   
8 40848 Rulle     1   
9 40844 Gängplatta     2   
10 40840 Fastsättningsvinkel för rulle     2   
11 41344 Lockplatta     1   
12 41282 Bakre platta     1   
13 41288 Gångjärnsplatta     6   
14 40791 Matta     1   
15 d20_D32_B7_61804 Lager   d20_D32_B7 6 kpl 
16  Sexkantskruv EN 24017 M10x12 4   

17 9021-10 Bricka DIN9021 
10 
(10.5x30x2.5) 2 kpl 

18  Sexkantskruv, helgänga EN 24017 M8x80 2   
19  Insexskruv EN 4762 M8x60 3   
20 4762-M8x20 Insexskruv ENISO4762 M8x20 4 kpl 
21 10511-M8 Sexkantmutter ENISO10511 M8 3 kpl 
22 24032-M8 Sexkantmutter EN24032 M8 2 kpl 
23 125-A8.4 Bricka, platt DIN125 Ø8.4 (M8) 4 kpl 
24  Insexskruv, sned skalle EN 10642 M6x16 18   
25 24032-M6 Sexkantmutter EN24032 M6 12 kpl 
26 125-A6.4 Bricka, platt DIN125 Ø6.4 (M6) 12 kpl 
27 472-32x1.2 Fästring för hål DIN472 32x1.2 6 kpl 

 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  11 

6. Nedre stöd för matningstransportören, 41339 

 

Del Beteckning Beskrivning Standard Form, mått Antal 

1 41340 
Ram på matningstransportörens 
underlag    1 

2 40751 
Nedre del av stödet för 
matningsbordet    1 

3 40790 
Övre delen av stödet för 
matningsbordet    1 

4 40809 Tapp    1 
5 40816 Matningsbordets öra    1 
6 40836 Matningsbordets öra    1 
7 40846 Stoppare    2 
8 60748 Låsspak    1 
9 60749 Låsspakhål    1 
10 24017-M20x40 Sexkantskruv, helgängad EN24017 M20x40 2 
11 10511-M20 Sexkantsmutter ENISO10511 M20 2 
12  Insexskruv EN 4762 M10x16 2 

13 9021-10 Bricka DIN9021 
10 
(10.5x30x2.5) 2 

14 4762-M6x12 Insexskruv ENISO4762 M6x12 4 
15 125-A6.4 Bricka, platt DIN125 Ø6.4 (M6) 4 
16 4762-M5x14 Insexskruv ENISO4762 M5x14 2 
 
 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  12 

7. Hävstång för trä 41285 

 

Osa Tunnus Kuvaus Standardi Muoto, mitat Kpl 
1 41351 Gunga, uppsättning    1 
2 41371 Gunga, uppsättning    1 
3 40824 Skaft, uppsättning    2 
4 40765 Vågbalk    1 
6 41291 Fortsättningsdel för nedre balk    1 
7 41376 Tapp    6 
8 41025 Dragstång    1 
9 41026 Tapp    2 
10 41267 Hydraulsylinder    1 
11 270150 270150 25/ 28x 30 WB700 25 28 30    20 
12  Sexkantskruv EN 10511 M12 2 
13 24017-M10x16 Sexkantskruv, helgängad EN24017 M10x16 8 
14 9021-10 Bricka DIN9021 10 10.5x30x2.5) 8 
15 471-20x1.2 Fästring för axel DIN471 20x1.2 4 
16 TBN40047M6x1 Smörjnippel   M6 6 
 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  13 

8. Gunga, 41351 

 
 

Del Beteckning Beskrivning Standard Form, mått Antal 

1 41352 Ram på gunga    1 
2 40822 Cylinders öra    2 
3 40814 Tapp    1 
4 41358 Skyddsplåt    1 
5 41359 Skyddsplåt    1 
6 41370 Skyddsplåt    1 
7 511 265 Stötare Paulstra Ø25/M8 - 10 4 
8  Insexskruv EN 4762 M8x12 8 
9  Bricka DIN125 Ø8.4 (M8) 8 
10  Insexskruv EN 4762 M6x10 12 
11 TBN40047M6x1 Smörjnippel   M6 3 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  14 

9. Gunga, 41371 

 

 

 
 
 

Del Beteckning Beskrivning Standard Form, mått Antal 

1 41372 Ram på gunga    1 
2 41358 Skyddsplåt    1 
3 41359 Skyddsplåt    1 
4 41370 Skyddsplåt    1 
5 511 265 Stötare  Ø25/M8 - 10 4 
6  Insexskruv EN 4762 M6x10 12 
7 TBN40047M6x1 Smörjnippel   M6 3 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  15 

10. Utloppstransportör, 41175 

 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  16 

 

Del Beteckning Beskrivning Standard Form, mått Antal 
1 41176 Ram på teleskopets bas    1 
2 41183 Teleskopspets, svetsmonterad    1 
3 41226 Kardanram    1 
4 41581 Transportörens dragrulle    1 
5 40582 Mellanplatta    2 
6 41576 Sidplatta    1 
7 41584 Sidplatta    1 
8 41204 Cylinderns öra    2 
9 40581 Tapp    2 
10 41247 Täckplatta för sidan    1 
11 41249 Täckplatta för sidan    1 
12 41188 Rännans sidoplatta    1 
13 41222 Rännans sidoplatta    1 
14 41179 Spärrtapp    1 
15 41181 Fläns    1 
16 41198 Bussning    2 
17 41193 Nedre uppläggningsplatta    1 
18 41225 Bussning    2 
19 41192 Övre uppläggningsplatta    1 
20 41220 A Sidplatta    1 
21 41197 A Sidplatta    1 
22 41000 Cylinderns öron    1 
23 41019 AV-tapp    8 
24 41250 AV-tapp    4 
25 41248 AV-tapp    2 
26 40661 Fri rulle    1 
27 41219 Axeln på fri rulle    1 
28 41217 Skräpborttagningsklammer    1 
29 41216 Gängstång    2 
30 41245 Bardränna    1 
31 41229 A Beklädnadsplåt för bas    1 
32 41244 A Beklädnadsplåt för spets    1 
33 16503 Breddningsplåt, transportör    1 
34 16512 Breddningsplåt, transportör    1 
35 40523 A Matta    1 
36 41273 Hydraulcylinder    1 
37 6288 Hydraulmotor    1 
38 40989 T-handtag    1 
39 60502 Flänslager   1 
40 2208 E-2RS1TN9 Bolliknande spårkullager  Ø80/40 - 23 1 
41 472-80x2.5 Fästring för hål DIN472 80x2.5 1 
42 6205 Lager  d25_D52_B15 2 

43 3027 Tryckfjäder Lesjöfors 
Ø2xØ32x51, 
n=3.5 1 

44  Fjäder  M16 / Ø10 1 
45 472-52x2 Spärring för hål DIN472 52x2 2 
46 471-25x1.2 Spärring för axeln DIN471 25x1.2 2 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  17 

47 1481-8x55 Fjädersprint DIN1481 8x55 1 
48  Sexkantsmutter EN 24032 M16 / Ø10 1 
49 24014-M12x160 Sexkantskruv, delgängad EN24014 M12x160 1 
50  Sexkantskruv EN24014 M12x45 2 
51 24017-M12x16 Sexkantskruv, helgängad EN24017 M12x16 4 
52 24032-M12 Sexkantsmutter EN24032 M12 1 
53  Bricka DIN 125 Ø13 6 
54  Låsningsplatta DIN463 Ø13 2 
55 24017-M10x20 Sexkantskruv, helgängad EN24017 M10x20 20 
56  Vagnskruv DIN 603 M10x20 2 
57  Sexkantsmutter EN 24032 M10 6 
58 124762-M8x25 Insexskruv ENISO4762 M8x25  
59  Insexskruv EN 4762 M10x25 2 
60  Vagnskruv DIN 603 M8x20 8 
61 24032-M8 Sexkantsmutter EN24032 M8 20 
62   Låg sexkantsmutter EN 24035 M8 2 
63 125-A8.4 Bricka, flat DIN125 Ø8.4 (M8) 8 
64 4762-M6x12 Insexskruv ENISO4762 M6x12 6 
65   Insexskruv EN 4762 M6x10 4 
66   Insexskruv med sned skalle EN 10642 M6x8 8 
67   Sexkantskruv EN 24017 M6x6 16 
68 24032-M6 Sexkantsmutter EN24032 M6 20 
69 9021-6 Bricka DIN9021 6 (6.4x18x1.6) 8 
70 125-A6.4 Bricka, platt DIN125 Ø6.4 (M6) 3 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  18 

11. Klyvningskolv S110-, 16783 

 
Del Beteckning Beskrivning Standard Form, mått St. 
1 16751 Dubbelcylinder 80/50 + 50/30    1 
2 16777 Stam, klyvningskolv    1 
3 16785 Glidplast, klyvningskolv 80/50    2 
4 16774 Stödband    1 
5 16776 Täckningsplatta    1 
6 16780 Identifieringsplatta    1 
7 16667 Tapp, cylinter    1 
8  Bricka  DIN_125-A10.5 14 
9  Sexkantskruv - delgängad  DIN_EN_24014-M10x45 10 
10  Insexskruv  DIN_EN_24017-M8x25 8 
11  Mutter  DIN_EN_24032-M8 8 
12  Nyloc-mutter  DIN_EN_ISO_10511-M10 4 

13   Insexskruv – försänkt skalle   
DIN_EN_ISO_10642-
M6x12 4 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  19 

12. Klyvningskolv S185-, 
16782

 
Del Beteckning Beskrivning Standard Form, mått St. 
1 16749 Dubbelcylinder 100/60 + 50/30    1 
2 16777 Stam, klyvningskolv    1 
3 16773 Glidplast, klyvningskolv 100/60    2 
4 16774 Stödband    1 
5 16776 Täckningsplatta    1 
6 16780 Identifieringsplatta    1 
7 16667 Tapp, cylinter    1 
8  Bricka  DIN_125-A10.5 14 
9  Sexkantskruv - delgängad  DIN_EN_24014-M10x45 10 
10  Insexskruv  DIN_EN_24017-M8x25 8 
11  Mutter  DIN_EN_24032-M8 8 
12  Nyloc-mutter  DIN_EN_ISO_10511-M10 4 

13   Insexskruv – försänkt skalle   
DIN_EN_ISO_10642-
M6x12 4 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  20 

13. Komponentunderlag S110-TC440, 60621 

 

 

Del Beteckning Beskrivning Standard Form, mått Antal 

1 60591 Ram på komponentunderlag  1539x1225x124 1 

2 41387 
Oljetank sammanställning, 
115 l    1 

3 41442 Kretskortsskydd KP    1 
4 60571 Elcentralens fästningsplatta  44x140x434 1 
5 60595 Elcentralens fästningsplatta  44x140x434 1 
6 60609 Vertikalskydd  300x90x498 1 
7 60610 Stödplatta  291x110x250 1 

8 16244 
Uppväxlingslåda, Bondioli 
MP21    1 

9 60600 Hydraulpump    1 
10 4811973 Axelskydd    1 
11 41446 Hylsa    1 
12  Fästskruv DIN 916 M12x40 4 
13 24032-M12 Sexkantsmutter EN24032 M12 8 
14 24017-M10x20 Sexkantskruv, helgängad EN24017 M10x20 26 
15 24032-M10 Sexkantsmutter EN24032 M10 12 
16 125-A10.5 Bricka, platt DIN125 Ø10.5 (M10) 38 
17 4762-M8x30 Insexskruv ENISO4762 M8x30 4 
18  Insexskruv EN 4762 M6x40 4 
19 24032-M6 Sexkantsmutter EN24032 M6 4 
20   Insexskruv EN 4762 M5x70 2 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  21 

14.  Komponentunderlag S185-TC440, 60622 

 
 
Del Beteckning Beskrivning Standard Form, mått Antal 

1 60591 Ram på komponentunderlag  1539x1225x124 1 

2 41387 
Oljetank sammanställning, 
115 l    1 

3 41442 Kretskortsskydd KP    1 
4 60571 Elcentralens fästningsplatta  44x140x434 1 
5 60595 Elcentralens fästningsplatta  44x140x434 1 
6 60609 Vertikalskydd  300x90x498 1 
7 60610 Stödplatta  291x110x250 1 

8 16244 
Uppväxlingslåda, Bondioli 
MP21    1 

9 60611 Hydraulpump S-modell    1 
10 4811973 Axelskydd    1 
11 41446 Hylsa    1 
12  Fästskruv DIN 916 M12x40 4 
13 24032-M12 Sexkantsmutter EN24032 M12 8 
14 24017-M10x20 Sexkantskruv, helgängad EN24017 M10x20 26 
15 24032-M10 Sexkantsmutter EN24032 M10 12 
16 125-A10.5 Bricka, platt DIN125 Ø10.5 (M10) 38 
17 4762-M8x30 Insexskruv ENISO4762 M8x30 4 
18  Insexskruv EN 4762 M6x40 4 
19 24032-M6 Sexkantsmutter EN24032 M6 4 
20   Insexskruv EN 4762 M5x70 2 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  22 

15. Komponentunderlag S110-TEC440, 60624 

 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  23 

 

Del Beteckning Beskrivning Standard Form, mått Antal 

1 60591 Ram på komponentunderlag  1539x1225x124 1 
2 41387 Oljetank sammanställning, 115 l    1 
3 41442 Kretskortsskydd KP    1 
4 60571 Elcentralens fästningsplatta  44x140x434 1 
5 60595 Elcentralens fästningsplatta  44x140x434 1 
6 60597 Fästningsvinkel  236x120x38 2 
7 60598 Fästningsstöd för kåpa    1 
8 60601 Kåpa  123x513x498 1 
9 60626 Gängplatta    2 
10 60609 Vertikalskydd  300x90x498 1 
11 60610 Stödplatta  291x110x250 1 
12 16448 Skyddshölje, vinkelväxelns axel    1 
13 16232 Vinkelväxel, Bondioli 2021    1 
14 60590 Elmotor    1 
15 60600 Hydraulpump    1 
16 4811973 Axelskydd    1 
17 41445 Hylsa    1 
18 60579 Kilrem    3 
19 60613 Kilremsskiva    2 
20 60616 Konhylsa    1 
21 60614 Konhylsa    1 
22 24014-M12x45 Sexkantskruv, delgängad EN24014 M12x45 4 
23 24017-M12x16 Sexkantskruv, helgängad EN24017 M12x16 8 
24 125-A13 Bricka, flat DIN125 Ø13 (M12) 4 
25 24017-M10x70 Sexkantskruv, helgängad EN24017 M10x70 2 
26 24017-M10x20 Sexkantskruv, helgängad EN24017 M10x20 32 
27 24032-M10 Sexkantsmutter EN24032 M10 18 
28 125-A10.5 Bricka, flat DIN125 Ø10.5 (M10) 48 
29 4762-M8x30 Insexskruv ENISO4762 M8x30 4 
30 24017-M8x12 Sexkantskruv, helgängad EN24017 M8x12 4 
31  Fästskruv DIN 914 M8x40 4 
32 24032-M8 Sexkantsmutter EN24032 M8 12 
33 125-A8.4 Bricka, flat DIN125 Ø8.4 (M8) 4 
34  Insexskruv EN 4762 M6x40 4 
35 24032-M6 Sexkantsmutter EN24032 M6 4 
36   Insexskruv EN 4762 M5x70 2 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  24 

16. Komponentunderlag S185-TEC440, 60625 

 



                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                      
tfn 010 425 8000        rev 003 
 

 www.reikalevy.fi 
FO-nummer 0184455-5 
Bolagets hemort: Kauhava  25 

 

Del Beteckning Beskrivning Standard Form, mått Antal 

1 60591 Ram på komponentunderlag  1539x1225x124 1 
2 41387 Oljetank sammanställning, 115 l    1 
3 41442 Kretskortsskydd KP    1 
4 60571 Elcentralens fästningsplatta  44x140x434 1 
5 60595 Elcentralens fästningsplatta  44x140x434 1 
6 60597 Fästningsvinkel  236x120x38 2 
7 60598 Fästningsstöd för kåpa    1 
8 60601 Kåpa  123x513x498 1 
9 60626 Gängplatta    2 
10 60609 Vertikalskydd  300x90x498 1 
11 60610 Stödplatta  291x110x250 1 
12 16448 Skyddshölje, vinkelväxelns axel    1 
13 16232 Vinkelväxel, Bondioli 2021    1 
14 60589 Elmotor    1 
15 60611 Hydraulpump, S-modell    1 
16 4811973 Axelskydd    1 
17 41445 Hylsa    1 
18 60579 Kilrem    3 
19 60617 Kilremsskiva    1 
20 60613 Konhylsa    1 
21 60618 Konhylsa    1 
22 60614 Axelskydd    1 
23 24014-M12x45 Sexkantskruv, delgängad EN24014 M12x45 4 
24 24017-M12x16 Sexkantskruv, helgängad EN24017 M12x16 8 
25 125-A13 Bricka, flat DIN125 Ø13 (M12) 4 
26 24017-M10x70 Sexkantskruv, helgängad EN24017 M10x70 2 
27 24017-M10x20 Sexkantskruv, helgängad EN24017 M10x20 32 
28 24032-M10 Sexkantsmutter EN24032 M10 18 
29 125-A10.5 Bricka, flat DIN125 Ø10.5 (M10) 48 
30 4762-M8x30 Insexskruv ENISO4762 M8x30 4 
31 24017-M8x12 Sexkantskruv, helgängad EN24017 M8x12 4 
32  Fästskruv DIN 914 M8x40 4 
33 24032-M8 Sexkantsmutter EN24032 M8 12 
34 125-A8.4 Bricka, flat DIN125 Ø8.4 (M8) 4 
35  Insexskruv EN 4762 M6x40 4 
36 24032-M6 Sexkantsmutter EN24032 M6 4 
37   Insexskruv EN 4762 M5x70 2 

 

 


